[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	   08  мая  2014  г.
	г. Железноводск
	№
	      96-р

О закрытии движения транспортных средств на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края

1. Рассмотрев письмо лечебно-профилактического учреждения «Санаторий имени 30-летия Победы» от 12 мая 2014 г. № 565, в целях обеспечения безопасности дорожного движения, предотвращения террористических актов и защиты жизни и здоровья граждан и их имущества рекомендовать лечебно-профилактическому учреждению «Санаторий имени 30-летия Победы»:

1.1. Организовать совместно с отделением государственной инспекции по безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних дел России по городу Железноводску закрытие движения транспортных средств по подъездной дороге к лечебно-профилактическому учреждению «Санаторий имени 30-летия Победы» со стороны улицы Ленина до спальных корпусов лечебно-профилактического учреждения «Санаторий имени 30-летия Победы».

 1.2. Обеспечить беспрепятственный проезд транспортных средств специальной техники экстренных и коммунальных служб города-курорта Железноводска Ставропольского края на случай чрезвычайной ситуации.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю                  за собой.

4.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                В.Б. Мельникова